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Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till lag om ändrad lydelse av 19 § kommunalskatte
lagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m>, såvitt 
avser anslag till kompensation för bensinskatt till 
rennäringen.

I propositionen nr 57 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 1 mars 1968, såvitt 
nu är i fråga, föreslagit riksdagen att till kompensation för bensinskatt till 
rennäringen för budgetåret 1968/69 under nionde huvudtiteln anvisa ett an
slag av 100 000 kr. att avräknas mot autoinobilskattemedlen.

Propositionen har i nu angiven del hänvisats till jordbruksutskottet och i 
övrigt till bevillningsutskottet.

På grundval av bilskatteulredningens betänkande »Kompensation i vissa 
fall för bensinskatt» (SOU 1967: 34) framläggs i propositionen bl. a. förslag 
om gottgörelse för bensinskatt på bensin, som förbrukas vid användning av 
snöskotrar inom rennäringen. Vidare föreslås att som sådan gottgörelse för 
budgetåret 1968/69 anvisas ett belopp om 100 000 kr. till Svenska samernas 
riksförbund att användas enligt landsmötets beslut för ändamål som gagnar 
renskötande samer.

Utskottet. I föreliggande proposition föreslås, såvitt nu är i fråga, att kom
pensation bör utgå till samerna för den bensinskatt som de förbrukar vid 
körning av snöskoter i samband med renskötseln. Bevillningsutskottet har 
som framgår av sagda utskotts betänkande nr 36 till årets riksdag ur sina 
synpunkter ej haft något att erinra mot Kungl. Maj :ts förslag beträffande 
grunderna för denna kompensation. Under hänvisning härtill och då jord
bruksutskottet kan ansluta sig till de förslag Kungl. Maj :t i övrigt framlagt 
i ämnet hemställer utskottet

att riksdagen till Kompensation för bensinskatt till ren
näringen för budgetåret 1968/69 under nionde huvudtiteln 
anvisar ett anslag av 100 000 kr. att avräknas mot automo- 
bilskattemedlen.

Stockholm den 18 april 1968

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit
från första kammaren: herrar Mossberger (s), Hedström (s), Carl 

Eskilsson (h), Skårman (fp), Magnusson (s), Augustsson (s), Lundberg 
(h), Karl-Erik Eriksson (fp), Wanhainen (s) och Harald Pettersson (ep);

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie (ep), Lindström (s), 
fru Lindskog (s), herrar Antby (fp), Johanson i Västervik (s), Nilsson i 
Lönsboda (fp), Jonasson (ep), Lundmark (s), fru Sundberg (h) och herr 
Johansson i Simrishamn (s).
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